

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กชุมชนสายโท ๔ ใต้ หมู่ที่ ๑๐ (ถนนวงแหวนรอบนอก) /
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร...จำนวน.....๔๗๗,๙๐๐.-.....บาท

๓. ลักษณะงาน

ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทาง ๑๘๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐
เมตร วางท่อระบายน้ำ ๑ - เส้นผ่าศูนย์กลาง ๐.๔๐/๘

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่...๒๖ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน.....๔๖๖,๙๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ รายละเอียดการประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กชุมชนสายโท ๔ ใต้ หมู่ที่ ๑๐ (ถนน
วงแหวนรอบนอก)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกิตติศักดิ์ เกียรติเจริญศิริ	ตำแหน่ง	ปลัดเทศบาลฯ	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางนลินภัทร์ โสภณวัฒน์นนท์	ตำแหน่ง	หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๓ นายตร หรีกประโคน	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๖.๔ นางวันดี สุขชา	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองศึกษา	กรรมการ
๖.๕ นายสมศักดิ์ เข็มฉลาด	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ/เลขานุการ

รายละเอียดการประมาณราคา

(ประมาณราคานี้ใช้หลักการการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กชุมชนสายโท 4 ได้
 ส่วนราชการ เทศบาลตำบลจันทเพชร
 รหัสสายทาง ภายในชุมชนสายโท 4 ได้ (ถนนวงแหวนรอบนอก) หมู่ที่ 10 ตำบลจันทเพชร อำเภอบ้านกรวด จังหวัดบุรีรัมย์
 ระยะทางดำเนินการ 0.185 กม. จุดพิกัดเริ่มต้น
 การก่อสร้าง ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 ม.
 ผิวไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ 0.50 ม.
 ประมาณราคาวันที่ 26 มีนาคม 2563

[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]=[4]x[5]	[7]	[8]=[5]x[7]	[9]=[4]x[8]
ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย คูณ Factor F	ราคากลาง (บาท)
	งานปรับเกลียดังคันทางเดิม	ตร.ม.	1,110.00	1.62	1,798.20	1.3624	2.21	2,453.10
	ทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	46.25	408.08	18,873.70	1.3624	555.97	25,713.61
	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	925.00	317.30	293,502.50	1.3624	432.29	399,868.25
	งานรอยต่อตามยาว Longitudinal Joint	ม.	185.00	74.34	13,752.90	1.3624	101.28	18,736.80
	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง Expansion Joint	ม.	5.00	95.90	479.50	1.3624	130.65	653.25
	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง Contraction Joint	ม.	85.00	81.90	6,961.50	1.3624	111.58	9,484.30
	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	27.75	96.08	2,666.22	1.3624	130.90	3,632.48
	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	8.00	586.73	4,693.84	1.3624	799.36	6,394.88
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ				-			
	รวมเงินเป็นเงินค่าก่อสร้าง (สี่แสนหกหมื่นหกพันเก้าร้อยสามสิบหกบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)				340,930.16			466,936.67
	คิดเป็นเงินราคากลางงานก่อสร้าง (สี่แสนหกหมื่นหกพันเก้าร้อยบาทถ้วน)							466,900.00

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	340,930.16	บาท	[1]
2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	บาท	[2] ไม่มีค่าก่อสร้าง
3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (รายละเอียดตามแบบคำ	=	-	บาท	[3] ไม่มีค่าใช้จ่ายพิเศษ
4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624		[4]
5. ค่า Factor F งานก่อสร้างงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-		[5]
6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	1.0000		[6]=1+([3]/([1]x[4]+[2]x[5]))
7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	=	1.3624		[7]=[4]x[6]
8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	=	-		[8]=[5]x[6]

หมายเหตุ

คำนวณต้นทุน รายละเอียดการคำนวณราคาต่อหน่วยตามที่แนบ

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างทางนี้ และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง
 จึงได้ลงนามมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

..... นายกิตติศักดิ์ เกียรติเจริญศิริ ประธานกรรมการ

..... นางนลินภัทร์ โสภณวัฒน์นันท กรรมการ

..... นายดร หรีกประโคน กรรมการ

..... นางวันดี สุขา กรรมการ

..... นายสมศักดิ์ เหมฉลาด กรรมการ/เลขานุการ